
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ИНСТИТУТ СОВРЕМЕННОГО 
АКАДЕМИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

2019 г.

О создании антитеррористической группы, 
утверждении системы работы по 
противодействию терроризму и экстремизму, 
утверждении Положения о антитеррористической группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководитель - Астанина Л.В., ректор

Члены группы: - Новикова И.В., первый проректор 
Ковалева Е.Н., главный бухгалтер 
Зверев В.С., специалист отдела качества 
Ведяков М.Б., специалист СДО

2. Утвердить Положение об антитеррористической группе.
3. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор АНО ВО «МИСАО» Л.В. Астанина


